
    
 

Preisliste 

 
 

Damen 

 
Waschen/Schneiden/Föhnen      ab 36 Euro 
Waschen und Legen       ab 26 Euro 
Waschen und Föhnen      ab 26 Euro 
 
Haarfärben           ab 38 Euro 
Intensivtönung       ab 32 Euro 
Strähnen mit Folie (ohne Frisur und Schnitt)     ab 35 Euro 
Kammsträhnen       ab 25 Euro 
 
Volumenwelle (ohne Frisur und Schnitt)    ab 48 Euro 
Teilvolumenwelle (ohne Frisur und Schnitt)     ab 25 Euro 

 
Entspannungs-Kopfmassage      ab 12 Euro 
 
Hochzeitsfrisur & Make-up zur Probe    ab 120 Euro 
  Weiteres nach Absprache 
 

Augenpflege komplett      ab 25 Euro 
 
 
 

Herren 

 
Maschinenschnitt       ab 14 Euro 
Modehaarschnitt       ab 22 Euro 
Männer Service       ab 30 Euro 
(Wäsche/schnitt/Föhnstyling/Finishprodukt) 

 
 
 

Kinder 

 
Kinder         ab 18 Euro 
  Bis 2 Jahre ohne Berechnung 
 

 
 

Alle Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt., Typberatung und Pflegetipps. 
Sonderleistungen werden gesondert berechnet – Preise sind abhängig von der Haarlänge. 


